

Notice

Nominations Invited for HP State Innovation Award Scheme - 2014-15

- Last Date for submission of proposals :

15.01.2015

To promote innovations in the State, the Government of Himachal Pradesh has decided to start "**Himachal Pradesh State Innovation Award Scheme**", for the year 2014-15. Under this scheme, financial incentives will be given to those best innovations in Agriculture, Horticulture, Academic, Food Processing Manufacturing, Social Development, Tourism and Government Sectors which have resulted in significant improvement in existing practices or helped the people of the States in a significant manner.

The State Government invites the nominations for "**Himachal Pradesh State Innovation Award Scheme**" for the year 2014-15 from the Government Departments, Corporations, Boards, NGOs, Private Organizations and individuals etc. working in the State. The proposals in a prescribed format alongwith authentication certificates are to be sent to the Adviser (Planning), Yojna Bhawan, H.P. Secretariat, Shimla-2 in a hard copy or through email: hp_planning@yahoo.com or ppo-plg-hp@nic.in before the closing date.

For Formats, authentication certificates and other relating information regarding Innovation Award Scheme, you may visit HP Planning Department website and URL: http://hpplanning.nic.in/State_invo.htm or contact Sh. Surender Paul, Deputy Director, Planning Department through email: dd-plan-hp@nic.in or on telephone No.0177-2620977.

Planning Department, Yojna Bhawan
HP Shimla-171002
Ph. No. -0177-2620977

नोटिस

हि० प्र० राज्य नवाचार (Innovation) अवार्ड स्कीम-2014
हेतु नामांकन आमंत्रित

• प्रस्ताव प्राप्ती की अंतिम तिथि : 15-01-2015

प्रदेश में नवाचार (Innovation) को बढ़ावा देने के लिये सरकार द्वारा “हिमाचल प्रदेश राज्य ईनोवेशन अवार्ड योजना” शुरू की गई है। राज्य के कृषि, बागवानी, एकेडिमिक, फूड प्रोसेसिंग व मैनुफैक्चरिंग, सामाजिक कल्याण, पर्यटन तथा सरकारी क्षेत्र में की गयी ऐसी विशेष ईनोवेशन्स जिनके द्वारा मौजूदा कार्यप्रणाली में विशिष्ट सुधारों के साथ-साथ राज्य के लोगों की जीवन शैली में उल्लेखनीय सुधार हुए हैं, को इस योजना के अन्तर्गत वित्तीय प्रोत्साहन दिया जाएगा।

राज्य के सरकारी विभागों, निगमों, बोर्डों तथा अन्य गैर सरकारी संगठनों, निजी संस्थानों या व्यक्ति विशेष से वर्ष 2014-15 के ईनोवेशन अवार्ड हेतु नामांकन/ आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। नामांकन/ आवेदन सीधे तौर पर निर्धारित प्रपत्र पर authentication certificates के साथ सलाहकार (योजना), योजना भवन, हिमाचल प्रदेश, शिमला-2 को Hard Copy द्वारा या ई-मेल hp_planning@yahoo.com or ppo-plg-hp@nic.in पर भेजे जा सकते हैं। आवेदन प्रपत्र, authentication certificates तथा अन्य जानकारी योजना विभाग के वेबपोर्टल या URL: http://hpplanning.nic.in/State_invo.htm पर उपलब्ध है। इस सम्बन्ध में श्री सुरेन्द्र पाल, उप-निदेशक, योजना विभाग, हि० प्र० से ईमेल: dd-plan-hp@nic.in अथवा दूरभाष संख्या 0177-2620977 पर भी सम्पर्क कर सकते हैं।

योजना विभाग, हि० प्र० सरकार,
योजना भवन, हि० प्र० शिमला-171002
दूरभाष : 0177-2620977